


		Pereiti prie turinio


			
			Liudviko Rėzos Kultūros centras

					
						
						
					
			
						
				
			
                
        
            
                Paieška
                				
        

        
        
            Ieškoti:
            
        
        
        
		

            


                
            

            		

				

				
				
			LT
	EN
	DE
	RU

		

				

				
				
			
    [image: logo]




    [image: lietuvos herbas]




  
    Menu 
    
    
        	PRADŽIA
	
                
                VEIKLA 
                VEIKLA 
                
                	APIE MUS
	KURATORIUMAS
	MARTYNO LIUDVIKO RĖZOS VARDO PREMIJA
	PROJEKTAI
	MENO KOLEKTYVAI
	TRUMPA ISTORIJA
	LAISVOS DARBO VIETOS
	LEIDYBA
	PARTNERIAI

 
  
            
	
                
                RENGINIAI 
                RENGINIAI 
                
                	ARTĖJANTYS RENGINIAI
	TRADICINIAI RENGINIAI
	KALENDORIUS

 
  
            
	PASLAUGOS
	
                
                INFORMACIJA 
                INFORMACIJA 
                
                	NUOSTATAI
	PLANAVIMO DOKUMENTAI
	KORUPCIJOS PREVENCIJA
	DARBO UŽMOKESTIS
	FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIAI
	BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIAI
	PIRKĖJO PROFILIS
	PRIVATUMO POLITIKA

 
  
            
	KONTAKTAI


        
    		

				

					

		

					

		
				

				

		
		
		

	

		
		



	
	

	Toks puslapis nerastas.

	

		
			Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudoti paieška.		


		
			
	
		Ieškoti:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
					
			
	
	
	
		

					
					
			
						
				
			PARTNERIAI
		

				

				
				
					
			
								[image: Paslaugos Neringai]
Paslaugos Neringai
[image: Neringos savivaldybė]
Neringos savivaldybė
[image: Lietuvos kultūros taryba]
Lietuvos kultūros taryba
[image: Nidos kultūros ir turizmo informacijos centro „Agila“]
Nidos kultūros ir turizmo informacijos centro „Agila“
[image: Kuršių Nerijos nacionalinio parko direkcija]
Kuršių Nerijos nacionalinio parko direkcija
[image: Neringos muziejai]
Neringos muziejai
[image: Neringos gimnazija]
Neringos gimnazija
[image: Neringos meno mokykla]
Neringos meno mokykla
[image: pamario galerija]
Pamario galerija
[image: Neringos Viktoro Miliūno viešoji biblioteka]
Neringos Viktoro Miliūno viešoji biblioteka
[image: Lietuvos jūrų muziejus]
Lietuvos jūrų muziejus
[image: Mažosios Lietuvos istorijos muziejus]
Mažosios Lietuvos istorijos muziejus
[image: Mažoji Lietuva]
Mažoji Lietuva
[image: Viešbutis „Eglių slėnis“]
Viešbutis „Eglių slėnis“
[image: E. Zinkevičiaus IĮ „Maretravel"]
E. Zinkevičiaus IĮ „Maretravel"
[image: „Jovila" vandens turizmo agentūra]
„Jovila" vandens turizmo agentūra
[image: UAB “Lotas”, “Juodasis kalnas”]
 UAB “Lotas”, “Juodasis kalnas”
[image: Viešbutis „Vila Flora“]
Viešbutis „Vila Flora“
[image: Irenos Bagdonienės IĮ Kepykla-kavinė “Gardumėlis”]
Irenos Bagdonienės IĮ Kepykla-kavinė “Gardumėlis”
[image: Viešbutis „Kuršių Kiemas“]
Viešbutis „Kuršių Kiemas“
[image: Salos etnokultūros ir informacijos centras]
Salos etnokultūros ir informacijos centras
[image: Restoranas “Pamario takas”]
Restoranas “Pamario takas”
[image: Kavinė, baras “Žvėjonė”]
Kavinė, baras “Žvėjonė”
[image: Leonas Kareiva IĮ “Kurėnas”]
Leonas Kareiva IĮ “Kurėnas”
[image: Klaipėda, aš su tavim]
Klaipėda, aš su tavim
			

							
									

				

				

				
				
					
			
						
						ŽIŪRĖTI VISUS
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
					
			
	
	
	
		

				
			
	
	
	
		

					
					
			
						
						
					
			
						
				
			
    
        Liudviko Rėzos kultūros centras

        Biudžetinė įstaiga. Duomenys kaupiami

        ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Kodas 188211813



    


		

				

					

		

				
			
						
				
			
    
        kontaktai

         +(370) 469 53448

         L. Rėzos g. 8 B, 93101 Neringa

         kultura@lrezoskc.lt

    


		

				

					

		

				
			
						
				
			
    
        mus rasite

       
                [image: fb ikona]



                [image:  youtube ikona]



            

    


		

				

					

		

					

		
				
				
			© 2023 LREZOSKC.LT. VISOS TEISĖS SAUGOMOS.		

				

					

		

					

		
				

		
		
		





		
		
  
  
    
      
        

  Mes naudojame slapukus, kad suteiktume jums geriausią patirtį mūsų svetainėje.

Galite sužinoti daugiau apie tai, kokius slapukus naudojame nustatymuose.

				
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

        

		  SUTINKU
	  				
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  





























			
			
  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Slapukų (angl. cookie) nustatymai
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: liudviko rezos kulturos centras]





        	
  
    Privatumo apžvalga
  

	
    
      Būtini slapukai
    
  
	
    
      PRIVATUMO POLITIKA
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo apžvalga
    
  	Šioje svetainėje naudojami slapukai, kad galėtume suteikti jums geriausią įmanomą vartotojo patirtį. Slapukų informacija yra saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokias funkcijas, kaip atpažinti jus, kai grįžtate į mūsų svetainę, ir padėti mūsų komandai suprasti, kurios svetainės skiltys jums atrodo įdomiausios ir naudingiausios.

  	  

  



            
  
    Būtini slapukai
    
      Būtini slapukai turi būti įjungti visą laiką, kad galėtume išsaugoti jūsų slapukų nustatymų nuostatas. Šie slapukai saugomi Jūsų įrenginyje tol, kol Jūs juos sąmoningai ištrinsite.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
            
            
            
  
    PRIVATUMO POLITIKA
    
      Daugiau informacijnos rasite Privatumo politikoje

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
	

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
	